KALUSTE/IRTAINLUETTELO
KUPULAN KAHVILA

LAITE

Jaakaappi More Eco GNC 740R G
Jaakaappi lasiovi More GNC 740L L1G
Rasvakeitin Metos Frygo EF-BA
Rasvakeitin Metos Frystar DS 400V3N~
Kylmalasikko Metos Luxus KL 800-2
Jaadkaappi Metos A700R TN
Jaadkaappi Metos A700R TN
Parila OFTE 60B 400V3N~
Kylmavetolaatikosto Proff2NT1200-GN3-MGH
Pakastekaappi Metos A700L BT
Pakastekaappi Metos A700R BT

15.2.2022

LAITTEEN MERKINNAT

A280282
A280281

A279096
A279097
A279098

ET76-52
1
24

BN020009633
BN020009631

10960902130070
BN020000083
BN020006444



